
                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO 
                      Estado do Rio Grande do Sul 

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente 

 
PORTARIA N.º 281/2018 
DE 26 DE OUTUBRO DE 2018 
 
SUBSTITUI MEMBROS DA COMISSÃO CENTRAL MISTA ELEITORAL - 
CCME. 
 
ANTONIO JOSÉ BIANCHIN – Prefeito Municipal de São José do 

Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e com base nas disposições da Lei 
Municipal 1929/2008, de 10.04.2018,    
 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º Substitui membro da COMISSÃO CENTRAL MISTA ELEITORAL 
– CCME, nomeados em conformidade com o disposto nos arts. 4º e 5º, da Lei 
Municipal 1929/2008, de 10.04.2008, diante do Edital nº 048/2018, de 09.10.2018, 
conforme segue: 

 

Representantes de Alunos 

Ana Paula de Melo Pereira 
Gian Jardel dos Passos Resende 

 

Representantes de Pais de Alunos 
Simoni Sguarezi Panisson 
Jucléia Pinto Hoffmann 

 

Repres. de Professores, Pedagogos e Atendentes 
Jéssica Cristina Pascoali 
Tanisia da Silva Rozatti 

 

Repres. Servidores das Unidades Escolares 
Rosi Dutra Silvestrini 
Josiane Marta Miola 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação.  
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 26 DE OUTUBRO DE 2018 

 
 

Antonio José Bianchin  
Prefeito Municipal 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 
EM 26 DE OUTUBRO DE 2018 
         
 
  Zeferino Marcante  
Sec. da Administração  


